Tel.0823 874065 Fax 0823 882875 - infoline: 3687008272 e-mail:poliziamun. sparanlse@wrgmo it

CITTA'di SPARAN ISE T
PROVINCIA DI GARERTA o
Medaglia d’oro al merito civile

AOO : Comune di Sparanise

- Al Corﬁrmssarlo Straordmarlo Sede-, :
Ufﬁcm Segreteria-Sede-
«. Albo Pretorio-Sede-

Prot .: (MM04202 -uscita Comune i Sparanise
s pr'hh} cata

La prcscmc ¢

D : [ TR Ve ! q. . . o . ..
el : 04/04/2016 all’Albo b /l (3 q-;l‘ 1 Comando di Polizia Municipale -Sede--
dal .Qhzgils.. ai ALE o Staziotie Carabinieri ~Sparanise-
UMK Ufficio Tecnico- Sett. Urb."-Sede-

All’Ufficio Elettoralc -Sede-

ORDINANZA Nr.ifép

OGGETTO: dispositivo di traffico nei pressi dei seggi elettorali. Referendum popolare abrogativo
del 17/4/2016.

I1 RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

- Visto che giorno 17 aprile 2016 si terranno le votazioni per il referendum abrogativo
popolare ;

- Vista la circolare urgente della Prefettura di Caserta, prot. n° 0016502 dell’11/03/2016;

- Visti, altresi gli artt. 3, 5 ¢ 7 del Decreto Legislativo 30 aprile 1992 n°® 285 (C.d.S.) e
successive modificazioni;

- Visto il T.U. delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con il D.Lgs. n° 267
del 18/2/2000;

ORDINA
11 seguente dispositivo di traffico:

a)Dalle ore 6,00 di domenica 17aprile 2016 e fino al termine delle operazioni

elettorali, il divieto di sosta e di fermata, ambo i lati delle seguenti strade:

1) Via Giovanni Ragozzino, dall’incrocio con via Graziadei;

2)Via Alcide De Gasperi, dall’incrocio con via Giovanni Ragozzino al civico n° 6.
L’Ufficio Tecnico provvedera all’apposizione della segnaletica occorrente.
Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’esecuzione e del rispetto della
predetta ordinanza.

Dalla residenza municipale, 11940\ l Wi b




